
UCHWAŁA NR XIV/114/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie zmiany  Uchwały Budżetowej Gminy Grójec na  rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz.506), art. 89 ust 1, art.212 ,art.217, art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 869),Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na rok 2019 Nr III/11/18  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
17 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 958.607,42 zł. Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
115.254.578,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej na 2019 rok pn. Dochody na 2019 rok.

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 799.974,42 zł oraz zmniejsza sie o 32.367,00 zł. 
Ustala się wydatki  budżetu w łącznej kwocie 134.794.207,09 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na zadania inwestycyjne na 2019 rok.

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki  na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego.

5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej pn. Dotacje przedmiotowe w 2019 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
191.000,00 zł i wynosi po zmianach 19.539.628,99 zł. Zmniejszają się przychody  gminy z tytułu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych/ § 950/ o kwotę 191.000,00 zł. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy  zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. 
Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku.

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości  19.539.628,99 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. zaciąganych pożyczek w kwocie                                                                     -  1.520.547,00 zł

2. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie - 10.000.000,00 zł

3. wolnych środków  na    rachunku bankowym w kwocie  -  8.019.081,99 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 526 607,42

0,00 0,00

0,00 526 607,42

0,00 0,00

0,00 1 691,42

0,00 524 916,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 546 607,42

0,00 0,00

0,00 412 000,00

0,00 0,00

0,00 412 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 900 000,00 3 312 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 320,00 170 320,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 900 000,00 3 312 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 60 000,00

bieżące 109 434 889,38 109 981 496,80

24 704 047,00 24 724 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 24 704 047,00 24 724 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 691,42

Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 137 948,00 20 662 864,00

20 664 713,29 21 191 320,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 20 664 713,29 21 191 320,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/114/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 07.10.2019 roku zmieniającej  uchwałę 

budżetową Gminy Grójec na rok 2019                                                             DOCHODY NA 2019 ROK

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 1



0,00 412 000,00

razem: 0,00 412 000,00

0,00 0,00

0,00 958 607,42

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 777 576,00 1 777 576,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 607 256,00 1 607 256,00

Ogółem: 114 295 970,68 115 254 578,10

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego
0,00 412 000,00

majątkowe 4 861 081,30 5 273 081,30

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 2



Strona 2 z 1

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/114/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 07.10.2019 roku zmieniającej uchwałę budżetową Gminy
Grójec na 2019 rok            Wydatki na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 233 548,85 5 656 263,68 5 656 263,68 5 000,00 5 651 263,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 577 285,17 7 577 285,17 1 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 141,00 129 141,00 129 141,00 0,00 129 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 362 689,85 5 785 404,68 5 785 404,68 5 000,00 5 780 404,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 577 285,17 7 577 285,17 1 400 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 355 751,85 5 335 597,68 5 335 597,68 5 000,00 5 330 597,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 020 154,17 7 020 154,17 1 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 141,00 129 141,00 129 141,00 0,00 129 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 484 892,85 5 464 738,68 5 464 738,68 5 000,00 5 459 738,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 020 154,17 7 020 154,17 1 400 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 457 849,00 10 329 849,00 9 750 049,00 7 192 855,00 2 557 194,00 52 000,00 527 800,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 455 849,00 10 327 849,00 9 748 049,00 7 192 855,00 2 555 194,00 52 000,00 527 800,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 940 900,00 940 900,00 790 500,00 31 500,00 759 000,00 52 000,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 900,00 938 900,00 788 500,00 31 500,00 757 000,00 52 000,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 130 181,98 1 750 181,98 1 638 383,98 1 208 500,00 429 883,98 38 798,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 691,42 26 691,42 1 691,42 0,00 1 691,42 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 156 873,40 1 776 873,40 1 640 075,40 1 208 500,00 431 575,40 38 798,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 848 281,98 468 281,98 362 483,98 102 200,00 260 283,98 38 798,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 691,42 26 691,42 1 691,42 0,00 1 691,42 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 874 973,40 494 973,40 364 175,40 102 200,00 261 975,40 38 798,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 39 586 208,00 39 113 608,00 35 532 558,00 28 144 352,00 7 388 206,00 3 314 000,00 267 050,00 0,00 0,00 0,00 472 600,00 472 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 524 916,00 524 916,00 524 916,00 449 916,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 111 124,00 39 638 524,00 36 057 474,00 28 594 268,00 7 463 206,00 3 314 000,00 267 050,00 0,00 0,00 0,00 472 600,00 472 600,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 289 037,20 18 871 437,20 18 654 878,20 15 594 028,10 3 060 850,10 0,00 216 559,00 0,00 0,00 0,00 417 600,00 417 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 524 916,00 524 916,00 524 916,00 449 916,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 813 953,20 19 396 353,20 19 179 794,20 16 043 944,10 3 135 850,10 0,00 216 559,00 0,00 0,00 0,00 417 600,00 417 600,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 25 326 547,00 25 326 547,00 1 536 949,00 782 172,00 754 777,00 0,00 23 789 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 346 547,00 25 346 547,00 1 556 949,00 782 172,00 774 777,00 0,00 23 789 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 16 831 000,00 16 831 000,00 282 192,00 176 000,00 106 192,00 0,00 16 548 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 846 000,00 16 846 000,00 297 192,00 176 000,00 121 192,00 0,00 16 548 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 729 000,00 6 729 000,00 516 110,00 445 480,00 70 630,00 0,00 6 212 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 734 000,00 6 734 000,00 521 110,00 445 480,00 75 630,00 0,00 6 212 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 697 718,29 4 338 870,85 4 073 870,85 178 000,00 3 895 870,85 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 847,44 2 358 847,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 367,00 -239,00 -239,00 0,00 -239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 128,00 -30 128,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 226,00 53 226,00 53 226,00 0,00 53 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 41 000,00 0,00 0,00 5 000,00

po zmianach 6 766 577,29 4 391 857,85 4 126 857,85 178 000,00 3 948 857,85 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 374 719,44 2 369 719,44 0,00 0,00 5 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 963 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 004 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 000,00 1 871 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 576 000,00 576 000,00 576 000,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 626 000,00 626 000,00 626 000,00 0,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 200 918,29 1 824 070,85 1 824 070,85 0,00 1 824 070,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 847,44 376 847,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 128,00 -30 128,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 170 790,29 1 824 070,85 1 824 070,85 0,00 1 824 070,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 719,44 346 719,44 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 512 048,00 500 048,00 488 048,00 5 000,00 483 048,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -239,00 -239,00 -239,00 0,00 -239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 226,00 3 226,00 3 226,00 0,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

po zmianach 520 035,00 503 035,00 491 035,00 5 000,00 486 035,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 12 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą 134 026 599,67
104 317 298,4

1
67 536 972,48 41 546 843,40 25 990 129,08 9 332 248,00 26 562 257,93 170 320,00 0,00 715 500,00 29 709 301,26 29 709 301,26 3 950 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 367,00 -2 239,00 -2 239,00 0,00 -2 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 128,00 -30 128,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 799 974,42 753 974,42 728 974,42 449 916,00 279 058,42 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 41 000,00 0,00 0,00 5 000,00

po zmianach 134 794 207,09
105 069 033,8

3
68 263 707,90 41 996 759,40 26 266 948,50 9 332 248,00 26 587 257,93 170 320,00 0,00 715 500,00 29 725 173,26 29 720 173,26 3 950 000,00 0,00 5 000,00

Strona 2 z 2

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/114/19

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 7 października 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego                         (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6

1 600 60016 Budowa ul.Sienkiewicza w Grójcu - II etap 1 475 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

2 600 60016 Przebudowa części drogi gminnej 
ul.Brzozowa w Grójcu 245 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

3 600 60016
Budowa odcinka ulicy 
Konopnickiej              w zakresie chodnika i 
nawierzchni drogi

230 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

4 600 60016 Przebudowa ulicy Kościelnej w Grójcu 385 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej osiedle Centrum 700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

6 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej Nr 161561W 
dojazdowej do gruntów 
rolnych                      w miejscowości 
Lesznowola od km 0+969,50 do km 
1+479,50

430 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

7 600 60016

Wykonanie nawierzchni drogi 
gminnej            w Dużym Dole - III etap 
(dwa odcinki -kontynuacja z 2017r do drogi 
Podole-Lesznowola, od istniejącego asfaltu 
do przepompowni) w tym fund.sołecki -
                     15 154,17

195 154,17 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

8 600 60016 Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę ulicy Willowej 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

9 600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę ulicy Konopnickiej n odcinku od 
ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej

30 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

10 600 60016 Budowa ulicy Akacjowej wraz z ciągiem 
pieszo-jezdnym 560 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

11 600 60016
Budowa odcinka ul.Relaksowej w Grójcu 
wraz z urządzeniami infrastruktury 
sanitarnej i deszczowej-etap I

350 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

12 600 60016
Projekt przebudowy ul.Batalionów 
Chłopskich w Grójcu na odcinku od 
ul.Niepodległości do ul.Lewiczyńskiej

25 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

13 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 54 we wsi 
Kośmin 1 400 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 1



14 600 60016

Projekt wielobranżowy budowlano-
wykonawczy budowy ulic o numerach 
planistycznych 14.KDL oraz 47.KDD w 
Grójcu pomiędzy ul.Sienkiewicza i 
ul.Zbyszewską wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą

150 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

15 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w Krobowie 475 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

16 600 60016
Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
nr 67 w Kobylinie na odcinku od. 
ul.A.Krajowej do ul.Kobylińskiej

40 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

17  630 63003 Wykonanie projektu ścieżki rowerowej w 
pasie kolejki wąskotorowej 100 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

18 700 70005 Modernizacja systemu telewizji dozorowej 
Ratusz + Plac Wolności w Grójcu 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

19 700 70005 Dokumentacja na termomodernizację 
budynku przy ul.Laskowej 6 w Grójcu 10 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

20 700 70005

Wykonanie zespołu złączy kablowych do 
poboru dużej mocy wraz z 
opomiarowaniem na Placu Wolności w 
Grójcu

18 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

21 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 1 000 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

22 750 75023 Klimatyzacja pomieszczeń w USC 26 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

23 750 75023 Modernizacja systemu telewizji dozorowej 
przy ul.J.Piłsudskiego 25 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

24 750 75023 Oprogramowanie wspomagające 
zarządzanie przestrzenne 60 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

25 750 75023
Zakup schodowłaza do budynku urzędu dla 
potrzeb osób z niepełnosprawnością 
ruchową

17 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

26 758 75818 Rezerwa na inwestycje 100 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

27 801 80101 Budowa pracowni komputerowej i stołówki 150 000,00 PSP w Częstoniewie

28 801 80101 Budowa oświetlenia boiska szkolnego przy 
PSP Lesznowola 25 000,00 PSP w Lesznowoli

29 801 80101 Zakup profesjonalnej kuchni gazowej w 
PSP Nr 3 w Grójcu 12 600,00 PSP Nr 3 w Grójcu

30 801 80101 Chłodnia na warzywa dla PSP w Bikówku 10 000,00 PSP w Bikówku

31 801 80101 Projekt rozbudowy PSP w Lesznowoli 120 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

32 801 80104 Montaż systemu monitoringu zewnętrznego 
przy Publicznym Przedszkolu Nr 4 15 000,00 Przedszkole 

Publiczne          Nr 4

33 801 80104
Plac zabaw dla dzieci z plastikowych 
elementów przy Publicznym 
Przedszkolu                     Nr 1

40 000,00 Przedszkole 
Publiczne          Nr 1

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 2



34 900 90001
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej, 
deszczowej i wodociągowej w 
ul.Kościelnej

500 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

35 900 90001

Odpłatne przejęcie sieci kanalizacji 
deszczowej w ul.Batalionów Chłopskich w 
Grójcu,wybudowanej przez ZWiK Sp.z o.o. 
w Grójcu, w którym gmina posiada 100% 
udziałów

1 301 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

36 900 90001
Dokumentacja projektowa kanału 
deszczowego dla potrzeb odprowadzenia 
wód opadowych z terenu zlewni Z-5

70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

37 900 90015 Budowa odcinków oświetlenia dróg i ulic 
na terenie gminy i miasta Grójec 50 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

38 900 90015
Budowa oświetlenia 
ulicznego                          w sołectwach 
(fund.sołecki)

129 719,44 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

39 900 90015 Budowa sieci oświetlenia ulicznego w 
ul.Sienkiewicza w Grójcu 167 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

40 921 92120
Projekt remontu i zmiany sposobu 
użytkowania budynku dworca kolejki 
wąskotorowej w Grójcu

36 400,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

41 926 92601 Budowa placu zabaw w Gościeńczycach      
w  tym fund.sołecki - 16 777,83 33 277,83 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

42 926 92601
Budowa placu zabaw na terenie sołectwa 
Krobów-Szymanówek w tym fund.sołecki-
                    12 138,80

39 138,80 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

43 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Lesznowoli 
(fund.sołecki) 28 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

44 926 92601
Projekt budowy placu 
zabaw                           w Maciejowicach  
(fund.sołecki)

6 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

45 926 92601
Budowa placu zabaw w sołectwie 
Mirowice-Parcela -projekt i częściowe 
wyposażenie (fund.sołecki)

15 850,03 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

46 926 92601 Zakup urządzeń na plac zabaw w Ogródku 
Jordanowskim w Grójcu 51 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

47 926 92601
Dokumentacja projektowa budowy 
lodowiska na terenie GOS-u przy 
ul.Laskowej w Grójcu

25 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

48 926 92601
Zakup wraz z montażem kontenera z 
toaletami na terenie Ogródka 
Jordanowskiego w Grójcu

40 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

Ogółem 10 971 140,27 x

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/114/19

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 7 października 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2019 r Zmiany

Kwota po 
zmianach 

2019 r.

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 112 464 204,68 2 790 373,42 115 254 578,10
2. Wydatki 132 194 833,67 2 599 373,42 134 794 207,09

3. Wynik budżetu -19 730 628,99 191 000,00 -19 539 628,99

Przychody ogółem: 21 798 926,90 -191 000,00 21 607 926,90

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki § 952 1 520 547,00 0,00 1 520 547,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 10 278 379,90 -191 000,00 10 087 379,90

Rozchody ogółem: 2 068 297,91 0,00 2 068 297,91

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 1 168 297,91 0,00 1 168 297,91

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 900 000,00 0,00 900 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/114/19

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 7 października 2019 r.

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

Planowane wydatki

Łączne
w tym

wydatki bieżące majątkowe

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej jednostki 
pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sołectwo Bikówek 15 540,76 15 540,76 0,00

900 90015 Montaż 5 lamp ledowych 6 000,00 6 000,00 0,00

600 60016 Wysypanie drogi tłuczniem 9 540,76 9 540,76 0,00

2. Sołectwo Częstoniew 10 785,75 0,00 10 785,75

900 90015 Oświetlenie drogi gminnej na terenie sołectwa 10 785,75 0,00 10 785,75

3. Sołectwo Częstoniew-Kolonia 24 780,16 24 780,16 0,00

900 90015 Montaż lamp oświetleniowych na słupach nr 25, 27, 30 i 42 5 780,16 5 780,16 0,00

900 90095 Postawienie drogowskazów z numerami posesji 4 000,00 4 000,00 0,00

600 60016 Żwirowanie drogi nr 161 15 000,00 15 000,00 0,00

4. Sołectwo Dębie 11 056,36 11 056,36 0,00

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 1



600 60016 Remont drogi nr 56 11 056,36 11 056,36 0,00

5. Sołectwo Duży Dół 15 154,17 0,00 15 154,17

600 60016 Budowa drogi asfaltowej 15 154,17 0,00 15 154,17

6. Sołectwo Falęcin 16 932,47 0,00 16 932,47

900 90015 Oświetlenie drogi powiatowej 1655 16 932,47 0,00 16 932,47

7. Sołectwo Głuchów 27 718,22 27 718,22 0,00

600 60016 Utwardzenie drogi Dolnej 15 400,00 15 400,00 0,00

600 60016 Tłuczniowanie ulicy Piaskowej 12 318,22 12 318,22 0,00

8. Sołectwo Gościeńczyce 16 777,83 0,00 16 777,83

926 92601 Budowa placu zabaw 16 777,83 0,00 16 777,83

9. Sołectwo Grudzkowola 13 453,19 0,00 13 453,19

900 90015 Budowa oświetlenia drogi nr 77 13 453,19 0,00 13 453,19

10. Sołectwo Janówek 12 409,41 12 409,41 0,00

600 60016 Tłuczniowanie drogi między drogą nr 50 a ulicą Zdrojową 12 409,41 12 409,41 0,00

11. Sołectwo Kępina 14 728,00 14 728,00 0,00

600 60016 Utwardzenie tłuczniem drogi nr 25 14 728,00 14 728,00 0,00

12. Sołectwo Kobylin 30 076,39 30 076,39 0,00

600 60016 Tłuczniowanie drogi gminnej nr 61 30 076,39 30 076,39 0,00

13. Sołectwo Kociszew 14 960,88 14 960,88 0,00

600 60016 Tłuczniowanie drogi gminnej nr 151 14 960,88 14 960,88 0,00

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 2



14. Sołectwo Kośmin 16 081,98 16 081,98 0,00

754 75412 Przebudowa ogrodzenia z nową bramą przy OSP w 
Kośminie( nieruchomość gminna) 6 980,00 6 980,00 0,00

754 75412 Zaistalowanie 3 lamp LED na budynku OSP w Kośminie 3 900,00 3 900,00 0,00

System monitoringu terenu wokół OSP w Kośminie 5 201,98 5 201,98 0,00

15. Sołectwo Krobów 17 000,00 5 000,00 12 000,00

900 90015 Oświetlenie drogi 12 000,00 0,00 12 000,00

600 60016 Utwardzenie drogi w obrębie Osiedla w Krobowie - 
destruktem 5 000,00 5 000,00 0,00

16. Sołectwo Krobów-Szymanówek 12 138,80 0,00 12 138,80

926 92601 Budowa placu zabaw przy kapliczce 12 138,80 0,00 12 138,80

17. Sołectwo Las Lesznowolski 10 553,80 3 553,80 7 000,00

900 90015 Wybudowanie dwóch lamp oświetleniowych 7 000,00 0,00 7 000,00

600 60016 Naprawa drogi gminnej nr 36 3 553,80 3 553,80 0,00

18. Sołectwo Lesznowola i Chudowola 38 000,00 0,00 38 000,00

926 92601 Rozbudowa placu zabaw na terenie PSP Lesznowola 28 000,00 0,00 28 000,00

900 90015 Budowa oświetlenia  10 000,00 0,00 10 000,00

19. Sołectwo Lisówek 11 056,36 11 056,36 0,00

600 60016 Remont i utwardzenie drogi dojazdowej przy posesjach nr 15, 
16 i 17 11 056,36 11 056,36 0,00

20. Sołectwo Maciejowice 13 839,78 7 839,78 6 000,00

926 92601 Projekt budowy placu zabaw 6 000,00 0,00 6 000,00

921 92109 Remont budynku na potrzeby świetlicy 7 839,78 7 839,78 0,00

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 3



21. Sołectwo Mieczysławówka 12 022,82 0,00 12 022,82

900 90015 Budowa oświetlenia przy drodze nr 62 12 022,82 0,00 12 022,82

22. Sołectwo Mięsy 12 216,12 0,00 12 216,12

900 90015 Budowa oświetlenia 12 216,12 0,00 12 216,12

23. Sołectwo Mirowice Parcela 15 850,03 0,00 15 850,03

926 92601 Projekt budowy placu zabaw oraz częściowe jego  
wyposażenie 15 850,03 0,00 15 850,03

24. Sołectwo Mirowice Wieś 12 800,00 12 800,00 0,00

900 90095 Remont  rowu odprowadzającego nadmiar wody ze stawu 
retencyjnego na terenie rekreacyjnym 10 800,00 10 800,00 0,00

900 90095 Malowanie i wymiana pokrycia dachu altany 2 000,00 2 000,00 0,00

25. Sołectwo Pabierowice 17 435,03 17 435,03 0,00

921 92109 Utwardzenie placu wokół świetlicy wiejskiej kostką brukową 17 435,03 17 435,03 0,00

26. Sołectwo Piekiełko 9 471,36 9 471,36 0,00

600 60016 Tłuczniowanie drogi gminnej 9 471,36 9 471,36 0,00

27. Sołectwo Podole 19 483,93 19 483,93 0,00

600 60016 Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 40 19 483,93 19 483,93 0,00

28. Sołectwo Skurów 15 463,44 15 463,44 0,00

900 90015 montaż lamp na drodze nr 21 przy pałacu 3 500,00 3 500,00 0,00

900 90095 Zakup ławek z oparciami 3 226,00 3 226,00 0,00

900 90095 Tablice z numerami posesji 2 761,00 2 761,00 0,00

600 60016 Montaż barierek przy drodze 4 500,00 4 500,00 0,00

600 60016 Naprawa ławek przy przystankach 1 476,44 1 476,44 0,00

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 4



29. Sołectwo Słomczyn 16 932,47 16 932,47 0,00

926 92601 Zakup i montaż stojaka dla rowerów na placu zabaw 800,00 800,00 0,00

926 92601 Zakup i wyrównanie piasku na placu zabaw 600,00 600,00 0,00

926 92601 Remont gminnej kosiarki spalinowej 600,00 600,00 0,00

900 90015 Montaż lampy oświetleniowej 1 100,00 1 100,00

600 60016 Tłuczniowanie drogi gminnej nr 207 13 832,47 13 832,47 0,00

30. Sołectwo Szczęsna 20 682,35 12 000,00 8 682,35

600 60016 remont nawierzchni ulicy Jeżynowej 6 680,50 6 680,50 0,00

600 60016 Wykonania oznakowania poziomego i pionowego na drodze 
nr 160505W 5 319,50 5 319,50 0,00

900 90015 Oświetlenie drogi gminnej nr 160505W-projekt 8 682,35 0,00 8 682,35

31. Sołectwo Uleniec 22 306,00 22 306,00 0,00

926 92601 Zainstalowanie urządzenia do ćwiczeń na placu zabaw 5 000,00 5 000,00 0,00

600 60016 Uporządkowanie zarośniętego odcinka drogi gminnej 17 306,00 17 306,00 0,00

32. Sołectwo Wola Krobowska 13 259,90 13 259,90 0,00

600 60016 Renowacja oraz oczyszczenie przepustów drogowych  oraz 
rowów 13 259,90 13 259,90 0,00

33. Sołectwo Wola Krobowska- 
Ogrodzienice 11 326,97 11 326,97 0,00

600 60016 Tłuczniowanie drogi 11 326,97 11 326,97 0,00

34. Sołectwo Wola Worowska 20 914,30 20 914,30 0,00

900 90015 Montaż trzech lamp przy drodze nr 46 3 000,00 3 000,00 0,00

600 60016 Tłuczniowanie drogi nr 46 14 914,30 14 914,30 0,00

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 5



600 60016 Wykopanie rowu przy drodze nr 46 3 000,00 3 000,00 0,00

35. Sołectwo Worów 18 826,74 3 000,00 15 826,74

900 90095 Tabliczki z numerami posesji 3 000,00 3 000,00 0,00

900 90015 Budowa oświetlenia drogi 15 826,74 0,00 15 826,74

36. Sołectwo Wólka Turowska 12 177,46 12 177,46 0,00

900 90015 Zamontowanie lamp na istniejących słupach 10 000,00 10 000,00 0,00

600 60016 Uzupełnienie ubytków na drogach nr 43, 19, 146 2 177,46 2 177,46 0,00

37. Sołectwo Zakrzewska Wola 10 205,87 10 205,87 0,00

900 90015 Uzupełnienie brakujących lamp oświetleniowych 2 205,87 2 205,87 0,00

600 60016 Tłuczniowanie drogi 8 000,00 8 000,00 0,00

38. Sołectwo Zalesie 20 218,45 20 218,45 0,00

600 60016 Żwirowanie drogi gminnej nr 08 20 218,45 20 218,45 0,00

39. Sołectwo Załącze 10 800,00 0,00 10 800,00

900 90015 Budowa oświetlenia przy drodze Załącze-Dębie 10 800,00 0,00 10 800,00

40. Sołectwo Żyrówek 9 780,63 9 780,63 0,00

600 60016 Tłuczniowanie drogi 9 780,63 9 780,63 0,00

RAZEM: 645 218,18 421 577,91 223 640,27

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/114/19

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 7 października 2019 r.

Dotacje przedmiotowe w 2019 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa 
jednostki

 otrzymującej 
dotację

Zakres
Ogółem 
kwota 
dotacji

1 2 3 5 6 7
1 926 92605 Grójecki 

Ośrodek Sportu 
"MAZOWSZE"

1.  od jednej godziny korzystania z obiektu Stadion 
Sportowy przy ul.Laskowej 17 w Grójcu w 
wysokości -131,87zł                                        
2. od jednej godziny korzystania z hali sportowej z 
kompleksem boisk przy ul.Sportowej w Grójcu w 
wysokości -104,89 zł 
3. od jednej godziny korzystania z krytej pływalni 
w wysokości - 140,16 zł                                  
4.od jednej godziny korzystania z sezonowego 
sztucznego lodowiska w wysokości -100,00 
zł                                                                           

1 965 000

2 700 70001 Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej w 
Grójcu

 1. od 1 metra kwadratowego korzystania z lokali  
we wspólnotach mieszkaniowych  w wysokości 
29,80 zł w skali rocznej

330 000

Ogółem 2 295 000

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w:

- dziale 700 o kwotę 412.000,00 zł z tytułu odszkodowania otrzymanego przez gminę za nieruchomości
przejęte pod budowę dróg krajowych na mocy Decyzji Wojewody Mazowieckiego,

- dziale 758 , rozdziale 75801 o kwotę 524.916,00 zł z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej gminy
Grójec na 2019 rok, w tym kwota 449.916,00 zł na wprowadzone z dniem 01.09.2019 zmiany
w wynagrodzeniach nauczycieli oraz 75.000,00 zł na wyposażenie w pomoce dydaktyczne niezbędne do
realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach podstawowych,

- dziale 758 o kwotę 1.691,42 zł z tytułu odszkodowania wypłaconego przez ubezpieczyciela za szkody
powstałe na nieruchomości OSP Grójec,

- dziale 855 o kwotę 20.000,00 zł z tytułu zwrotu przez świadczeniobiorców niesłusznie pobranych
w latach ubiegłych świadczeń wypłaconych ze środków z budżetu państwa,

zwiększa się plan wydatków bieżących w:

dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na  utrzymanie dróg gminnych ,

dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 26.691,42 zł z przeznaczeniem na: remont uszkodzonego mienia
OSP Grójec- 1.691.42 zł, ekwiwalenty za udział w akcjach ratowniczych członkom OSP-kwota
25.000,00 zł.

dziale 801 o kwotę 524.916,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne nauczycieli
w placówkach oświatowych gminy Grójec oraz na wyposażenie w pomoce dydaktyczne niezbędne do
realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach podstawowych,

- dziale 855 o kwotę 20.000,00 zł z tytułu zwrotu do budżetu państwa niesłusznie pobranych w latach
ubiegłych świadczeń wypłaconych ze środków z budżetu państwa zwróconych przez świadczeniobiorców,

dziale 900, rozdziale 90004 o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie nowych nasadzeń
w pasie dróg gminnych,

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w:

dziale 900, rozdziale 90001 o kwotę 41.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków
z tytułu odpłatnego przejęcia sieci kanalizacji deszczowej w ul.Batalionów Chłopskich w Grójcu
wybudowanej przez ZWiK Sp.z o.o. w Grójcu, w którym gmina posiada 100% udziałów,

- dziale 900,rozdziale 90095 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wniesienie wkładów do spółki
Zakład Usług Komunalnych w Grójcu spółka z o.o. na kapitał zakładowy.

Jednocześnie :

1.zadanie p.n. „Przebudowa drogi gminnej nr 46 i 48 w Woli Worowskiej” przenosi się z planu
inwestycji rocznych do Wykazu przedsięwzięć do WPF gminy Grójec na lata 2019-2031 z terminem
realizacji zadania lata 2019-2020,

2.zadanie p.n. „Rozbudowa budynku OSP w Kośminie na potrzeby garażu” przenosi się z planu
inwestycji rocznych do Wykazu przedsięwzięć do WPF gminy Grójec na lata 2019-2031 z terminem
realizacji zadania lata 2019-2020,

3.Przenosi się planowane wydatki budżetowe w wysokości 15.400,00 zł z działu 900, rozdziału
90015 z wydatków majątkowych do wydatków bieżących w dziale 600,rozdziale 60016 w związku ze
zmianą przedsięwzięć zgłoszonych do realizacji ze środków funduszu sołeckiego przez sołectwo Głuchów ,
polegającą na: przesunięciu środków z zadania pn. „Oświetlenie ul.Polnej” na realizację zadania pn.
„utwardzenie drogi Dolnej” .Sołectwo zgłosiło do Burmistrza zmianę wniosku sołeckiego.

4.Przenosi się planowane wydatki budżetowe w wysokości: 987,00 zł z działu 600,rozdziału
60016 z wydatków bieżących , z działu 900,rozdziału 90095 kwotę 2.239,00 zł do wydatków bieżących
w dziale 900, rozdziale 90095 w związku ze zmianą przedsięwzięć zgłoszonych do realizacji ze środków
funduszu sołeckiego przez sołectwo Skurów polegającą na przesunięciu środków w wysokości 3.226,00 zł
na zakup 4 ławek z oparciami na teren rekreacyjny. Sołectwo zgłosiło do Burmistrza zmianę wniosku
sołeckiego.

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 1



5.Przenosi się planowane wydatki budżetowe w wysokości 6.680,50 zł w dziale 600, rozdziale
60016 w ramach wydatków bieżących w związku ze zmianą przedsięwzięć zgłoszonych do realizacji ze
środków funduszu sołeckiego przez sołectwo Szczęsna , polegającą na: przesunięciu środków z zadania pn.
„wykonanie oznakowania poziomego drogi 160505W” na realizację zadania pn. „remont nawierzchni
ul.Jeżynowej” .Sołectwo zgłosiło do Burmistrza zmianę wniosku sołeckiego.

6.Przenosi się planowane wydatki budżetowe w wysokości 14.728,00 zł z działu 900, rozdziału
90015 z wydatków majątkowych do wydatków bieżących w dziale 600,rozdziale 60016 w związku ze
zmianą przedsięwzięć zgłoszonych do realizacji ze środków funduszu sołeckiego przez sołectwo Kępina ,
polegającą na: przesunięciu środków z zadania pn. „Oświetlenie drogi nr 84” na realizację zadania pn.
„utwardzenie kruszywem(tłuczniem) drogi nr 25 w Kępinie”.Sołectwo zgłosiło do Burmistrza zmianę
wniosku sołeckiego.

7.Przenosi się planowane wydatki budżetowe w wysokości 2.000,00 zł z działu 750, rozdziału
75095 z wydatków bieżących do wydatków bieżących w dziale 900, rozdziale 90095 w związku ze zmianą
przedsięwzięć zgłoszonych do realizacji ze środków funduszu sołeckiego przez sołectwo Mirowice Wieś ,
polegającą na: przesunięciu środków z zadania pn. „Święto jabłka w Mirowicach-spotkanie integracyjne
mieszkańców” na realizację zadania pn. „remont rowu odprowadzającego nadmiar wody ze stawu
retencyjnego na terenie rekreacyjnym” . Sołectwo zgłosiło do Burmistrza zmianę wniosku sołeckiego.

8.Zmienia się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grójcu z 28,41 zł za
metr kwadratowy do 29,80 zł za metr kwadratowy lokali gminnych we wspólnotach mieszkaniowych. Nie
powoduje to zwiększenia wysokości dotacji ogółem z powyższego tytułu.

Id: 668E9CE0-4181-4EC9-A389-EDD0EEF06E5A. Uchwalony Strona 2




